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BANCOLOMBIA S.A. JOSE NEYID CHIGUAZUAQUE UMBRARILLAEjecutivo con Título Hipotecario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
02

251833103001
201500405

ANTONIO REYES JIMENEZ SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
00

250002213000
202100070

la Sociedad GRUPO TOVAR ROMERO S.A.S 
sigla GRUPO TORO S.A.S.

CONDOMINIO CAMPESTRE EL PEÑONAbreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
02

253073103001
202000070

la Sociedad GRUPO TOVAR ROMERO S.A.S 
sigla GRUPO TORO S.A.S.

CONDOMINIO CAMPESTRE EL PEÑONAbreviado
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
02

253073103001
202000070

JOSE ANTONIO MARTINEZ ROMERO ADOLFO BELTRAN MEJIAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
02

253863103001
201500258

AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA

CAMILO ERNESTO MAHECHA GOMEZExpropiación
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
01

253203189001
201900039

YULIETH HYTHEE MOLINA PINZON RAUL GARZON RAMIREZVerbal
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

19/11/2021
01

258993110001
202100080

CONSTRUCTORA LAS RRR SAS SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

JAIME LONDOÑO SALAZAR19/11/2021
00

250002213000
202000274

BANCOLOMBIA S.A RECURSO EXTRAORDINARIO DE REVISION EN 
CONTRA DE LA SENTENCIA PROFERIDA EN 
AUDIENCIA DE FECHA 10 DE M

Recurso Extraordinario de 
Revisión

JAIME LONDOÑO SALAZAR19/11/2021
00

250002213000
202100475

CAMILO VARGAS PARDO SIN DEMANDANDORecurso Extraordinario de 
Revisión

JAIME LONDOÑO SALAZAR19/11/2021
00

250002213000
202100476

LUZ MERY ROJAS BOBADILLA SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

1 PABLO IGNACIO VILLATE 
MONROY

19/11/2021
00

250002213000
202100333

IVAN CAMILO CLAVIJO LOPEZ RECURSO EXTRAORDINARIO DE REVISION 
CONTRA FALLO 16 DE DICIEMBRE DE 2020  DEL 
J.P.C.Y C.M.

Recurso Extraordinario de 
Revisión

1 PABLO IGNACIO VILLATE 
MONROY

19/11/2021
00

250002213000
202100474

CLEMENTE GONZALEZ PEÑA PEDRO PABLO JUMENEZ HIGUERAEjecutivo con Título Hipotecario
7 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY
19/11/2021

07
258753103001
201600155
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

22/11/2021

22/11/2021


